
  

 
ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 

Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

 

Sede secondaria di Parma 

 

Istituto di Neuroscienze del CNR Via Giuseppe Moruzzi 1 56124 Pisa 

Partita IVA 02118311006 - e-mail: mgpiga@in.cnr.it - Tel.: +39 05031532907  

 

Fornitura di neuro navigatore integrabile con stimolatore MAGSTIM RAPID2 
CIG N. ZE723223D0 

 
AGGIUDICAZIONE 

 
Oggetto: Fornitura di neuro navigatore integrabile con stimolatore MAGSTIM RAPID2 
 Aggiudicazione del servizio.  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 1321 del 18 aprile 2018 avente per oggetto la Fornitura di neuro 

navigatore integrabile con stimolatore MAGSTIM RAPID2, da concretizzarsi mediante affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016, previa richiesta di manifestazione di 

interesse e di preventivo di spesa; 

 
VISTA la richiesta di manifestazione di interesse e di preventivo di spesa, ns prot 1322 del 18 aprile 2018, 
pubblicata sul sito IN e sull’URP per reperire operatori economici interessati al procedimento; 
 
VISTA la relazione del RUP Prof.ssa Michela Matteoli la quale certifica che l’offerta tecnico-economica della 
ditta ANT Neuro è l’unica a soddisfare tutte le condizioni e i vincoli stabiliti nella manifestazione di interesse e 
di preventivo di spesa; 
 
ACCERTATO quindi che l’offerta tecnico-economica della ditta ANT Neuro è da considerarsi congrua ai fini 
dell’aggiudicazione dell’appalto alle condizioni stabilite nella determina a contrarre; 
 
VISTA la necessità di procedere 
 

DETERMINA 
 
Di aggiudicare la fornitura in oggetto alla ditta ANT Neuro per il costo di € 25.265,00 + IVA; 
 
Di demandare alla Segreteria Amministrativa di IN l’espletamento di quanto necessario alla verifica del 
possesso dei requisiti da parte dell’aggiudicatario per poter contrarre con la PA nonché la predisposizione del 
contratto di affidamento del servizio; 
 
Di pubblicare il presente avviso sui siti istituzionali del CNR e di IN. 
  
 
 
 
Il Direttore dell’Istituto di Neuroscienze 
Prof.ssa Michela Matteoli 
 
 
 
 
 


		2018-06-25T09:26:14+0200
	Matteoli Michela




